
Rozsudek Tribunálu ze dne 8. prosince 2011 — Evropaïki 
Dynamiki v. Komise 

(Věc T-39/08) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Zadávací řízení — Poskyto
vání informatických služeb týkajících se hostingu, správy, 
zlepšování, propagace a údržby internetového portálu — 
Odmítnutí nabídky a přidělení zakázky jinému uchazeči — 
Kritéria výběru — Kritéria zadávání — Mimosmluvní 

odpovědnost“) 

(2012/C 25/88) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atény, Řecko) 
(zástupce: N. Korogiannakis, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: E. Manhaeve a N. 
Bambara, zmocněnci, ve spolupráci s J. Stuyckem, advokátem) 

Předmět věci 

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 12. listo
padu 2007, kterým se odmítá nabídka předložená žalobkyní v 
rámci veřejné výzvy k podání nabídek týkajících se hostingu, 
správy, zlepšení, podpory a údržby internetového portálu 
Komise o e-learningu (elearningeuropa.info) (Úř. věst. 2007/S 
87) a zakázka se přiděluje jinému uchazeči, a jednak návrh na 
náhradu škody. 

Výrok rozsudku 

1. Rozhodnutí Komise ze dne 12. listopadu 2007, kterým se odmítá 
nabídka předložená žalobkyní v rámci veřejné výzvy k podání 
nabídek týkajících se hostingu, správy, zlepšení, podpory a údržby 
internetového portálu Komise o e-learningu (elearningeuropa.info) 
a zakázka se přiděluje jinému uchazeči, se zrušuje. 

2. Návrh na náhradu škody se zamítá. 

3. Evropská komise ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené společností Evropaïki Dynamiki — Proigmena 
Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis. 

( 1 ) Úř. věst. C 92, 12.4.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. listopadu 2011 — Komise 
v. Dittert 

(Věc T-51/08 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Povyšovací řízení 2005 — Prioritní body — 
Nepřiznání z důvodu technické závady — Výbor pro povyšo
vání A* — Přiznání nižšího počtu dodatečných prioritních 
bodů, než bylo navrhováno nadřízenými — Nezařazení na 

seznam povýšených úředníků“) 

(2012/C 25/89) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropská 
komise (zástupci: G. Berscheid a K. Herrmann, zmocněnci) 

Další účastník řízení: Daniel Dittert (Lucemburk, Lucembursko) 
(zástupci: B. Cortese a C. Cortese, advokáti) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 22. 
listopadu 2007, Dittert v. Komise (F-109/06, dosud nezveřej
něný ve Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto 
rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
vynaložené Danielem Dittertem. 

( 1 ) Úř. věst. C 92, 12.4.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. listopadu 2011 — Komise 
v. Carpi Badía 

(Věc T-52/08 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Povyšovací řízení 2005 — Prioritní body — 
Nepřiznání z důvodu technické závady — Výbor pro povyšo
vání A* — Přiznání nižšího počtu dodatečných prioritních 
bodů, než bylo navrhováno nadřízenými — Nezařazení na 

seznam povýšených úředníků“) 

(2012/C 25/90) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropská 
komise (zástupci: G. Berscheid a K. Herrmann, zmocněnci) 

Další účastník řízení: José María Carpi Badía (Lucemburk, Lucem
bursko) (zástupci: B. Cortese a C. Cortese, advokáti)

CS 28.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 25/47


